
položkový rozpočet stavby

Stavba: 10052016 DEMOLICE OBJEKTU H A ROZŠÍŘENÍ PARKOVIŠTI
objekt: 01 Ivančice, Široká 16, p.č. 218

Rozpočet: 01 Stavební část

Objednatel: Nemocnice Ivančice, příspěvková organizac lČ: 00225827

- široká 401/16, 664 95 Ivančice dič: cz00225827

Zhotovitel: PB SCOM, s.r.o. IČ: 25397087
Radniční 28, 753 01 Hranice dič: cz25397087

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 669 125,62

PSY 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 30 000,00

Ostatní náklady 45 000,00

Celkem 1 744 125,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 744 125,62 CZK

Základní DPH 21 % 366 266,38 CZK

Zaokrouhlení 2 110 392,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 110 392,00 czk

v Hranicích dne 29.6.2016

E

=

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 99 951,12 6

5 Komunikace HSV 302 603,08 17

62 Úpravy povrchů vnější HSV 384 030,00 22

91 Dop|ňující práce na komunikaci HSV 23 722,80 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 36 108,00 2

96 Bourání konstrukcí HSV 177 469,54 10

97 Prorážení otvorů HSV 36 906,66 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 33 265,23 2

725 Zařizovací předměty PSV 240,00 O

733 Rozvod potrubí PSV 3 500,00 O

735 Otopná tělesa PSV 448,00 O

765 Krytiny tvrdé PSV 16 765,44 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 22 000,00 1

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 1 822,80 O

776 Podlahy povlakové PSV 788,15 O

M21 Elektromontáže MON 113 000,00 6

762 Konstrukce tesařské PSU 47 060,43 3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 369 444,37 21

VN Vedlejší náklady VN 30 000,00 2

ON Ostatní náklady ON 45 000,00 3

Cena celkem 1 744 125,62 100

-~_

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



W" r

S: 10052016 DEMOLICE OBJEKTU H A ROZŠÍŘENÍ PARKOVIŠTĚ

O. 01 Ivančice, Široká 16, p.č. 218

R: 01 Stavební část

položkový rozpočet

P.Č Číslo poloŽky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 99 951,12
1 122101101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 m3 20,00000 35,00 700,00
2 162601102R00 Vodorovné přemístěM výkopku z hor.1-4 do m3 20,00000 132,00 2 640,00

5000 m
3 174101101roo Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, m3 380,00000 65,00 24 700,00

uchazeč oceňuje položku jako odborný
dnhlad rmd nrnvádhním dmmnliřnirh rmaci
včetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

zásyp suterénu stavební suti (beton) : 380,00000
2.5*15.2*10.0

4 180402111R00 Založení trávniku parkového výsevem v m2 30,00000 12,00 360,00
rovině
před parkovištěm na ul. Široké : 30 30,00000

5 182303111R00 Doplnění ornice ti. do 5 cm v rovině m2 30.00000 16,00 480,00
před parkovištěm na úl. Široké : 30 30,00000

6 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 20,00000 198,00 3 960,00
7 215901101R00 Zhutnění podloži z hornin nesoudržných do m2 336,54060 6,00 2 019,24

92% PS
parkovací stáni : 22,17*15,18 336,54060

8 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky m2 336,54060 97,81 32 917,04
15 cm, D+M, v položce je obsažen štěrk
fr (JA3 n cncvtibhh O 33ň75 tlm?
parkovací stání : 22,17*15,18 336,54060

9 1711011991ROC Uložení štěrku se zhutněním D+M m3 50,48109 590,00 29 783,84
parkovací stání, zhutněné kamenivo : 50,48109
0.15*22.17*15.18

10 184209131R00 výsadba stromu při výšce kmene do 1,8 m, kus 3,00000 82,00 246,00
iavor

11 00572410R Směs travní parková Il. mírná zátěž PROFI kg 5,00000 90,00 450,00
12 02650113R . Javor - Acer ginnala BO-100 cm kus 3,00000 350,00 1 050,00
13 10364200R Ornice pro pozemkové úpravy m3 3,00000 215,00 645,00

Dovoz ornice před parkovistem na ul. Široké 3,00000

: 3
Díl: 5 Komunikace 302 603,08

14 596215040R00 Kladeni zámkové dlažby ti. 8 cm do drtě ti. m2 336,54060 196,00 65 961,96
4 cm
parkovací stání : 22,17*15,18 336,54060

15 596215048R00 Příplatek za vÍce barev dlažby ti. 8 cm. do m2 336,54060 24,00 8 076,97
drtě
parkovací stáni : 22,17*15,18 336,54060

16 578119999R00 jednovrstvový nátěr s dvojitým podrt'ovánim m2 336,54060 250,00 84135,15
(JVD). D+M
parkovací stáni : 22,17*15,18 336,54060

17 596001VL Spárování zámková dlažby m2 336,54060 85,00 28 605,95
parkovací stání : 22,17*15,18 336,54060

18 596215940R00 Oprava poškozené stávajÍcÍ zámkové m2 100,00000 245,00 24 500,00
dlažbv do demolici

19 59245030R Dlažba zámková H-PROFIL 20X16,5X8 cm m2 419,71357 207,00 86 880,71
DřírodnÍ
parkovací stání : 22,17*15,18*0.95 319,71357
oprava po demolici : 100 100,00000

20 59245031R Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8cm m2 16,82703 264,00 4 442,34
červená
parkovací stání : 22,17*15,18"0,05 16,82703

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 384 030,00
21 319201315R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS m2 306,00000 145,00 44 370,00

ti. 10 mm
KZS sousední štítové stěny : 17,0*18,0 306,00000

22 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 306,00000 110,00 33 660,00



očištěni sousední štítové stěny před KZS : 306,00000
17.0*18.0

23 622319198RT3 Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F m2 306,00000 1 000,00 306 000,00
100 mm, včetně štítu, s omítkou weber.pas

KZS sousední štítové stěny : 17.0*18,0 306,00000
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 23 722,80
24 917862111RT5 Osazeni stojat. obrub.bet. s opěroujože z C m 89,52000 265,00 23 722,80

12/15. včetně obrubníku ABO 100/10/25
parkovací stání : 22.17+15.18+22,17 59,52000
podél přístupového chodníku podél štítu 30,00000
budovv J + DřístuDovÝ chodník z areálu : 30

H 30 m
Včetně kotvení lešení.
KZS sousední štítové stěny : 17,0*18,0 306,00000

26 941941111R00 pronájem lešení za den m2 4 590,00000 1,20 5 508,00
KZS sousední štítové stěny. cca 15 dnů : 4
15*17.0*18.0 590.00000

27 941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, m2 306,00000 42,00 12 852,00
H 30 m
KZS sousední štítové stěny : 17,0*18,0 306,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí , 177 469,54
28 961043111R00 Bourání základů z betonu proloženého m3 144,02408 200,00 28 804,82

kamenem, uchazeč oceňuje položku jako
odborný dohled nad prováděním

suterén : 93,79100
2,5*(0,8*10,82+0,7*15,186+0,8*9,5"0,7*15,
1R6\
základové pasy : 50,23308
0,8*(10,523*0,95+14,303"0,9+11,356*1,05"
ill m'ri ň+A :'un r+r :a*n r5\

29 962032231R00 Bouráni zdiva z cihel pálených na MVC, m3 507,99573 180,00 91 439,23
uchazeč oceňuje položku jako odborný
dnhkd rmd nrméáděním dpmcjliČnír.h nrasj
štítová stěna : 2*(15,18*6,4*0,5*0,15) 14,57280
2NP-obvodová stěna severní : 45,46920
0.7*(4.0*20.019-6*1.0*2.1-1.2*2.1)
2NP-obvodová stěna jižní : 57,51360
0.8*(4.0*(13.873"8.3L8*1.0*2.1)
2NP-obvodová stěna východní : 25,74540

' 0.45*4.0*14.303
2NP-obvodová stěna západní : 26,59500
0.45*(4.0*15.18-0.9*1.5-0.45*0.6)
2NP-vnitřni stěny : 107,74"134
3,6*(0,15*6,3+0,3*6,315"0,45*6,284"0,45*2
2,2+0,3*22,2+0,3*5,035"0,3*3,5"0,45*4,85

2NP-vnitřni stěny - odpočet otvorů : - -12,87300
1*(0,15*1,5*2,1"0,3*1,1*2,1"0,45*1,1*2,1+0
,45*3*1,0*2,1+0,45*1,5*2,1"0,45*1,1*2,1"0,
3*3*1,0*2 ,1+0,3*1,5*2,1*2+0,3*0,9*2,1"0,3*

1NP-obvodová stěna severní : 39,23367
0.7*(4.0*20.019-7*1.0*2.1-3.009"3.1)
1NP-obvodová stěna jižní : 50,54400
0.8*(4,0*(13,873"8,3)-6'1,0*2,1-3,064*3,0-
1 ?*.7 1\
1NP-obvodová stěna východní : 25,74540
0.45*4.0"14.303
1NP-obvodová stěna západní : 27,32400
0.4.5*4.0*15.18
1NP-vnitřní stěny : 88,75782
3,6*(0,15*6,3"0,3*6,31 5"0,3*9,878"0,7*13,
53+0,45*4,326"0,15*2,15"0,15*3,338"0,15
*1,951+0,15*1,0+0,4*2,3+0.3'5,185+0,3*1,7
6"0,3*3,5"0,15"5,2+0,3*2.2+0.15*2,0+0,15*

1NP-vnitřni stěny - odpočet otvoru : - -7,31850
1*(0,15*1,0*2,1+0,7"1.1*2,1+0,15*0,7*2,1+0
7"1 ?*7 1+(1 LIR*?*1 Cl*? 1+0 1R*Cl Q*? 1*7\
zdivo pod pozednicí : 1,0"0,45*(22,1+20,0) 18,94500

~



30 962032631R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MVC, m3
uchazeč oceňuje položku jako odborný
dnhkd nM nrm{ádňnírr, dpm^|ičnich nrmc-i

31 963031439R00 Bourání cihelných kleneb na MVC ti. 45 cm, m2
uchazeč oceňuje položku jako odborný
dnhIM nM nrnvádňním dpmn|ičnÍr.h nmr.Í
IS : 4,0*6,3"1,707*9,5"4,0*4,585

32 963051113R00 Bouráni ŽB stropů deskových ti. nad 8 cm, m3
uchazeč oceňuje položku jako odborný
dnhkd md nrnváděním rkmnličnírh nmri
IS :
0.40*(5.617*6.3+1.0*4.78+3.0*1.0+1.2*3.5)

33 963053935R00 Bouráni ŽBschod. ramen monolit. m2
zazděných oboustr., uchazeč oceňuje
položku jako odborný dohled nad

2*2*5,185*1,4+1,15*3,0
34 965043441R00 Bourání podkladů bet., potěr ti. 15 cm, nad m3

4 m2, uchazeč oceňuje položku jako
nrlhnrnú dnhkd nM nrnvádäním
0,15*11,0*14,303

35 965081713R00 Bourání dlaždic keramických ti. 1 cm, nad 1 m2
m2
1NP :
WC : 1,62
sprcha : 3,32
zádveří : 2,93
místnost 1.10 : 28,21
WC: 1,62
šatna : 9,16
kancelář: 43,50
2NP :
chodba : 26.38
předsíň : 6,77
WC : 1,29
chodba : 1,28
WC : 1,89

36 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pI. do kus
1.5 m2
1NP : 1
2NP : 2

37 968061113RQO Vyvěšeni dřevěných okenních křídel pi. nad kus
1.5 m2
1NP:11
2NP : 15

38 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pI. do 2 kus
m2
IS - vnitřní dveře : 1
1NP - vnitřní dveře : 8
2NP - vnitřní dveře : 13

39 968061126R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pL nad kus
2 m2
1NP - vstupní dveře : 4
2NP - vnitřní dveře : 4

40 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. m2
DĹ. 1 m2
1NP:1,0*0,5
2NP : 0,45*0,6

41 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. m2
DĹ. 2 m2
1NP :11*1,0*2,1
2NP : 15*1,0*2,1"0,9*1,5

42 968062456R00 Vybouráni dřevěných dveřních zárubní pI. m2
nad 2 m2
1 NP - vstupní dveře :
1.06*2.7+1.1*2.7+1.6*3.4
IS - vnitřní dveře : 0,9*2,1
1NP - vnitřní dveře :
4*1.0*2.1+0.7*2.1+2*0.9*2 .1'+1.7*3.5
2NP - vnitřní dveře :
4*1,1*2,1+7*1,0*2,1+0,8*2,1+0,9*2.1+4*1,6*
? 1

45,50000 200,00 9 100,00

59,75650 100,00 5 975,65

59,75650
18,94684 200,00 3 789,37

18,94684

32,48600 100,00 3 248,60

32,48600
23,59995 200,00 4 719,99

23,59995
127,97000 15,00 1 919,55

1,62000
3,32000
2,93000

28,21000
1,62000
9,16000

43,50000

26,38000
6,77000
1,29000
1,28000
1,89000
3,00000

1,00000
2,00000

26,00000

11,00000
15,00000
22,00000

1,00000
8,00000

13,00000
8,00000

4,00000
4,00000
0,77000

0,50000
0,27000

55,95000

23,10000
32,85000
73,71200

11,27200

1,89000
19,60000

40,95000

15,00 45,00

15,00 390,00

15,00 330,00

15,00 120,00

45,00 34,65

45,00 2 517,75

45,00 3 317,04



43 969011121R00 Vybourání vodovod., plynového vedení ON m 200,00000 40,00 8 000,00
do 52 mm, uchazeč oceňuje položku jako
odborný dohled nad prováděním

44 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 m 200,00000 40.00 8 000,00
mm, uchazeč oceňuje položku jako odborný
dnhkd nM nrnwáděním dernniičnirh nmci

45 965031199R00 Bourání podlah z půdovek, plochy nad 1 m2 285,89486 20,00 5 717,90
m2, uchazeč oceňuje položku jako odborný'
dnhlč=d nmd nrmtáděnim domniiř.níc.h ľ3ř3CÍ

půdovky : 20,019*15,177-3,1*5,785 285,89486
Díl: 97 Prorážení otvorů 36 906,66
46 978015291R00 OtlučenI omítek vnějších mvc v složit.1-4 m2 51,00000 75,00 3 825.00

do 100 %
otlučeni omítky zdi sousední štítové stěny 51,00000
nad hřebenem demo!. obiektu : 3.0*17.0

47 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 133,41436 185,00 24 681,66
1NP :
m.č. 1.2 : 1,2*6,3*4,67-0,9*1,2-1,0*1,2*2 31,82520
m.č. 1.3 : 1,2*4,751*6,3-0,9*1,2-1,0*2,*1.2 32,43756
m.č.1.6+1,7:1,5*0,9*1,0- 3,40000
0,8*1,5"1,5*2,5*1,0"1,5*0,9*1,0-0,9"1,5-
1 n*n Fi
m.č. 1.11 : 1,8*1,5*1,0-0,6*1,8 1,62000
2NP :
m.č. 2.3 : 6,3*5,11*1,2-2,0*1,2-1,0*1,2- 33,35160
1.4*1.2
m.č. 2.5 : 2.06*4,5*1,5-0,9*1,5-0,9*1,5- 10,15500
0.7*1.5
m.č. 2.6 : 1,0*0,9*1,5-0,45*1,5-0,7*1,5 -0,37500
m.č. 2.9 : 4,9*3,0*1,5-0,9*1,5-1,0*1,5 19.20000
m.č. 2.11 : 2,0*1,0*1,5-0,8*1.5 1,80000

48 979097012R00 Pronájem kontejneru 7 t den 42,00000 200,00 8 400,00
celkem 2 kontejnery, cca 21 dnů : 21*2 42,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 33 265,23
49 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 t 134,20435 247,87 33 265,23

m
Díl: 725 Zařizovací předměty 240,00
50 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích """' 4,00000 20,00 80,00

1NP :2 2,00000
2NP :2 2,00000

51 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových """' 6,00000 20,00 120,00
armatur
1NP :4 4,00000
2NP :2 2.00000

52 725320822R00 Demontáž dřezů dvojitých v "'"' 2,00000 20,00 40,00
kuchvň.sestavách

Dít: 733 Rozvod potrubí 3 500,00
53 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do m 350,00000 10,00 3 500,00

DN 15-32
Díl: 735 Otopná tělesa 448,00
54 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových m2 22,40000 20,00 448,00

článkovůch
1NP:13*1,0*0,8 10,40000
2NP : 15*1,0*0,8 12,00000

Díl: 765 Krýtiň)' tvrdé 16 765,44
55 765311810R00 Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do m2 335,30880 40,00 13 412,35

suti, uchazeč oceňuje položku jako odborný
dnhkd nmd nrmAděním dm"nnliřnirh nmrí
(2*9,44*22,2)*0,8 335,30880

56 765311860R00 Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, m2 83,82720 40,00 3 353,09
do suti, uchazeč oceňuje položku jako
odborný dohled nad prováděním
AmmmľiXmírh mrm+í

(2*9,44*22,2)*0,2 83,82720
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 22 000,00
57 767911130R00 Úprava a doplnění stávajícího oploceni kpl 1,00000 22 000,00 22 000,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové " 1 822,80
58 775531800RT1 Demontáž parketových tabuli lepených m2 121,52000 15,00 1 822,80

včetně lišt, uchazeč oceňuje položku jako
odborný dohled nad prováděním

.. ..



1NP : 30,81+29,95 60,76000
2NP : 30,81"29,95 60.76000

Díl: 776 Podlahy povlakové 788,15
59 776511820R00 Odstraněni PVC a koberců lepených s m2 157,63000 5,00 788,15

Dod|ožkolj
1NP - jekor : 18,05 18,05000
1NP - PVC : 12,93+4,91 17,84000
2NP - jekor : 10,14+19,95+40.68+18,95 89,72000
2NP - PVC : 17,50+14,52 32,02000

Díl: M21 Elektromontáže 113 000,00
60 210001VL Rozšířeni veřejného osvětlení kus 4,00000 22 000,00 88 000,00
61 21005VL Prodlouženi zemního kabelu a optického kpl 1,00000 25 000,00 25 000,00

kabelu
Díl: 762 Konstrukce tesařské 47 060,43
62 762331812R00 Demontáž konstrukci krovů z hranolů do m 649,00000 20,00 12 980,00

224 cm2, uchazeč oceňuje položku jako
ndhnrnú dnhlmd nmd nrrntádňnim
krokev : 60*9,4 564,00000
pásky : 5*4*1,0 20,00000
šikmá vzpěra : 5*2*4,5 45,00000
táhlo : 5*2*2,0 20,00000

63 762331814R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do m 822,02000 20,00 16 440,40
450 cm2, uchazeč oceňuje položku jako
ndhnrnú dnhlM rmd nrnvádáním
pozednice : 20.0+22,2 42,20000
sloupek : 5*2*3,25 32,50000
střední vaznice : 2*22,2 44,40000
střední trám : 5*7,0 35,00000
trámový strop 1np+2np : 2*22*15,18 667,92000

64 762331815R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů nad m 75,00000 25,00 1 875,00
450 cm2, uchazeč oceňuje položku jako
odborný dohled nad prováděním

vazný trám : 5*15,0 75,00000
65 762342811R00 Demontáž laťování střech, rozteč lati do 22 m2 419,13600 10,00 4 191,36

cm, uchazeč oceňuje položku jako odborný
dnhkd nmd nrnwáděnim rkmnliřníoh nrmrÍ
2*9,44*22,2 419,13600

66 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken ti. do 32 m2 571,78973 10,00 5 717,90
mm, uchazeč oceňuje položku jako odborný

-" 1NP : 20,019*15,177-3,1*5,785 285,89486
2NP : 20,019*15,177-3,1*5,785 285,89486

67 762631803R00 Demontáž vrat včetně kování přěs 8 m2 m2 9,19200 15,00 137,88
1NP : 3,064*3,0 9,19200

68 762841812R00 Demontáž podbíjeni obkladů stropů s m2 571,78973 10.00 5 717,90
omítkou, uchazeč oceňuje položku jako
odborný dohled nad prováděním

1NP : 20,019*15,1'77-3,1*5,785 285,89486
2NP : 20,019*15,177-3,1*5,785 285,89486

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 369 444,37
69 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP t 1 095,39461 10,00 10 953,95

a 1.PP, uchazeč oceňuje položku jako
ndhnínů dnhkd nad nrmtárlňním

70 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží, uchazeč t 1 095,39461 1,00 1 095.39
oceňuje po|ožku jako odborný dohled nad
nrnvádhnĹm rkmnliř.nírh nrm.i

71 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní t 1 095,39461 20,00 21 907,89
prostředek, uchazeč oceňuje položku jako
odborný dohled nad prováděním

977,63224+72,1+0,2+0,22868+28.08+17,15 1
369 095.39461

72 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m, t 1 095,39461 15,00 16 430,92
uchazeč oceňuje položku jako odborný
dnhbd rmd nrnvZdáním sKmnličnirh nrmri
977,63224+72,1+0,2+0,22868+28.08"17,15 1
369 095.39461

73 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do t 1 095,39461 75,00 82 154,60
6000 m, uchazeč oceňuje položku jako
odborný dohled nad prováděním



74 979083191R00

75 979990105R00

76 979990111R00
77 979990161R00
78 979990162R00

79 979990181R00

80 979990182R00
81 979087007R00

82 979087008R00

83 979093111R00

84 979093122R00

85 979990125R00
86 979990198R00

Díl: VN
87 005121010R

88005121020R

89 005121030R

90 005122 R

Díl: ON
91 005211030R

92 005211040R

977,63224+72,1+0,2+0.22868+28.08+17,15 1
369 095.39461
Příplatek za dalších započatých 1000 m nad t 9 858,55149 2,00 19717,10
6000 m, uchazeč oceňuje položku jako
odborný dohled nad prováděním
Ámrnrj iX n Ír h m rm r" í

Ivančice-Bratčice = 15 km, příplatek na 9
dalších 9 km : 858.55149
9*(977,63224+72,1"0,2"0,22868"28,08"17

·1 RQRQ\

Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky t 994,78593 156,00 155 186,61
50,01619+26,33926+901,27679+17,15369 994.78593
Poplatek za skládku suti - stavební t 0,22868 160,00 36,59
Poplatek za skládku suti - dřevo t 72,10000 200,00 14 420,00
Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 0.20000 950,00 190,00
sklo z oken a dveří : 0.2 0,20000
Poplatek za skládku suti - PVC podlahová t 0,15763 1 100,00 173,39
krvtina
Poplatek za skládku suti - koberce t 0.20000 1 100,00 220,00
Odvoz dřevěných konstrukci na skládku do m3 121.97625 255,00 31 103,94
5 km, uchazeč oceňuje položku jako
ndhnrnú dnhlM nM r,rmcáděnim
224*649,0*10^(-4)"450*822,02*10^(- 121,97625
4)"450*75*10^(-
4)"419,136*0,06"571,78973*0,02+571,789
73*0,024+9,19200*0,05"130,732*0,07+22*2

Odvoz na skládku diieva, příplatek za m3 121,97625 2,00 243,95
dalších 5 km, uchazeč oceňuje položku jako
ndbnrnú dnhlod nmd nrnváděm Im
224*649,0*10^(-4)"450*822,02*10^(- 121,97625
4)"450*75*10^(-
4)+419,136*0,06+571,78973*0,02+571,789
73*0,024+9,19200*0,05"130,732*0,07"22*2

Uloženi suti na skládku bez zhutnění, t 1 095,39461 8,00 8 763,16
uchazeč oceňuje položku jako odborný
dnhkd nmd nrnvádänIm dpmnliřnirh nmcí
Uložení suti na skládku (PVC, koberce, t 11,98921 8,00 95,91
keramická dlažba), uchazeč oceňuje
položku jako odborný dohled nad

Poplatek za skládku suti - dlažba, obklady t 11,63158 170,00 1 977,37
Poplatek za skládku suti - střešní krytina t 28,08000 170,00 4 773.60
vedlejší náklady 30 000,00
Vybudování zaňzení staveniště '°'"' 1,00000 12 000,00 12 000,00
Náklady spojené se zřízením přípojek energi k ob ektům zařízení staveniš ě, vybudováni
případných měřIcích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty
zařízeni staveniště a vlastní vvbudování obiektú zařízeni staveniště.
Provoz zařízenI staveniště |'°'"'1 1,00OOO| 5 000,00 5 000,00
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie
spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařIzenI staveniště. náklady na potřebný
úklid v prostorách zařízeni staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech

Odstranění zařízeni staveniště '°"'°'I 1,00000 3 000,00j 3 000,00
Odstraněni objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka
zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na
kterÝch bvlo zařIzení staveniště čxovozováno.
Provozní vlivy ""'°' 1,00000 10 000,OO| 10 000,00
Náklady na ztížené podmínky prováděni tam. kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti
omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady souvĹsejÍcÍ s
omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného
resDektování stávaiÍcÍ dooravv ov|ivň{liÍcÍ sta ebni oráce
Ostatní náklady 45 000,00
Dočasná dopravní opatření '°"°' 1,00000 10 000,00 10 000,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení. jeho projednání s
dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace,
jejich rozmístěni a přemIst'ování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného
odstraněni po ukončeni stavebních prací. Náklady na zřízení, provoz a demontáž

Užíváni veřejných ploch a prostranství |'°'"'Í 1,00000ľ 5 00O,OO| 5 000,00
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou
stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v
souvislosti s uložením stavebního materiálu nebQ stavebního odpadu.



93 005211089R Bezpečnostní opatřeni na staveništi '""'"I 1,00000 5 000,OO| 5 000,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného
značeni, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace
pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a
z hlediska Dřovcjzu staveniště (Drnvc)zně dorj avni ád).

94 005211099R Dopravní značeni během realizace l kpl Ĺ 1,00000 25 000,00 25 000,00

~


